ПРОТОКОЛ №4
ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«16» декабря 2019 год
                администрация Питерского

11-00                                                                                   муниципального района
Присутствовали:

Попов П.С. - заместитель главы администрации района по

 социальной сфере – заместитель председателя комиссии;
Камкина Ю.Ю.- специалист I категории по социальной работе – секретарь комиссии;
Машенцев В.В. - главный редактор газеты «Искра» - член комиссии;
Орлова Г.В. -   директор государственного учреждения «Центр

 занятости населения Питерского района»- член комиссии;;
Пятова А.В. - главный специалист , секретарь административной

 комиссии администрации, член комиссии;
Приглашённые:
Иванцов Е.В. - помощник прокурора Питерского района;
Жигачев Ю.А. - майор полиции, заместитель начальника ОП №2  в  составе

 МО МВД России «Новоузенский»;
      Отсутствовали по уважительной причине:
 - Боженко А.А. -главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница»- член комиссии;
Садковая Т.П. - главный специалист, секретарь комиссии по делам

 несовершеннолетних и защите их прав администрации Питерского
 муниципального района- член комиссии;
- Сарсенев А.А. - ст. инспектор ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Саратовской области в Питерском районе».
1. Об утверждении плана работы комиссии по профилактике правонарушений на территории Питерского муниципального района на 2019 год.
Докладчики:
  Камкина Ю.Ю.- специалист I категории по социальной работе – секретарь комиссии

Решено: план работы комиссии по профилактике правонарушений на территории Питерского муниципального района на 2019 год, с учетом предложенных вопросов ОП №2 «Новоузенский»  утвердить.
 О выполнении поручений проинформировать администрацию Питерского муниципального района в предусмотренные протоколом сроки.

Заместитель председателя, заместитель

главы администрации района

по социальной сфере                                                                                 П.С. Попов
Секретарь комиссии                                                                                  Ю.Ю. Камкина